TERMO DE HOMOLOGAAO E ADJUDICAAO f -5
j -j 	ftfk_&_

-b
\y-

Os Ordenadores de Despesas que compôe a Secretaria de Assisténcia Soc I ëJj1ie'dy
municiplo de Ameiroz/CE, (a) Sr(a). VILSON PEREIRA DA SILVA e RAFAEISF,ARIAS
PAIVA DE LUCENA ARAUJO, no uso de suas atribuiçôes tegais e, considerando haver a
Comissâo de Licitaçâocumprido todas as exigências do procedimento de Iicitaçao, cujo
objeto é a AQUISIAO DE CARNE DE FRANCO E CARNE DE PEIXE PARA
MANuTENcAO DAS ATIVIDADES DO CRAS E HOSPITAL, DESTE MUNICiPIO DE
ARNEIROZ-CE, vem HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo
de Licitação, na modalidade Carta Convite n° 2020.01 .28.1, para que produza Os devidos
efeitos tegais e juridicos.

Assim, nos termos da tegistaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de ANTONIO PAZ MARTINS LEITE, pelo o valor global de R$
38476,80 (Trinta e olto mu, quatrocentos e setenta e seis reals e oltenta centavos),
referente aos itens 1 e 2, MARIA ARNELINA DE CASTRO NETA, pelo o valor global de
R$ 11.682,00 (Onze mil seiscentos e oitenta e dois reais) referente ao item 3.

Ao setor competente para providencias cabiveis.

Arneiroz - CE, 10 de fevereiro de 2020.

Ordenadora de Despesas
Secretária de SaUde

2)L9r7 	 d5Jo'
Vilson Pereira aa Silva
Ordenador de Despesas

Secretaria de Assisténcia